



همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

پنجشنبه ۲۲ خردادماه ۱۳۹۹ ● ۱۹ شوال ۱۴۴۱ ● ۱۱ ژوئن ۲۰۲۰
سال هفدهم ● شماره ۳۷۷۵ ● ۸ صفحه روزنامه ● ۳۰۰۰ تومان

خبرگزاری

**ارز دیجیتال
دوگانه قانونی
و خلاف قانون**

مادستان

**تجلیل
از هنرمند
نهادندی
دارای نشان ملی**

ایران

**امین حسین
رحیمی نماینده
اسبق ملایر
معاون
قوه قضاییه شد**

مادستان

**توسعه مجتمع‌های
آبرسانی
راهکار رفع
مشکل بی‌آبی
در روستاها**

ملایر مستحق داشتن خانه کبدي است

شورای شهر تصمیم‌گیری می‌کند

توقف جاده‌سازی در الوند

مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان همدان
خبر داد

پرداخت ۱۱۷ درصدی تسهیلات ازدواج

می‌گویند جو روانی است!
توزیع انسولین قلمی
بر اساس وزن متقاضی

دهبانی صابر مدیر منطقه یک شهرداری همدان خبر داد

فعالیت همزمان ۴ اکیپ آسفالت در سطح شهر

برخورد پلیس فتای همدان با ارادل و اوباش در فضای مجازی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: یک هزار و ۲۰۰ صفحه و نشانه‌های متعلق به ارادل و اوباش و حامیان آنها اسامی توسط پلیس فتا شناسایی و نسبت به پاکسازی و مسدود کردن این صفحه‌ها اقدام شد.

فیروز سرخوش‌نهاد در گفت‌وگو با ایرنا یادآوری کرد: پلیس فتای همدان از سال گذشته برخورد با ارادل و اوباش در فضای مجازی را در دستور کار قرار داد، به‌گونه‌ای که همه این افراد را شناسایی کرده و صفحه‌های اجتماعی متعلق به آنها نیز تحت کنترل قرار گرفت.

وی افزود: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی بر اساس مؤلفه‌هایی از جمله نوع جرم و میزان تکرار جرم ارادل و اوباش را سطح‌بندی می‌کند؛ بنابراین با متخلفان فعال در فضای مجازی برخورد قضایی و انتظامی انجام شد، همچنین به انتشازدهندگان تصاویر هنجارشکن همدار داده شد که از نشر این قبیل تصاویر پرهیز کنند.

رئیس پلیس فتای همدان اظهار کرد: اسامی نیز طرح دیگری با عنوان «مقابله و مبارزه با فعالیت ارادل و اوباش در فضای مجازی» آغاز شد و طبق تحقیقات انجام شده توسط کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد که ارادل و اوباش در فضای مجازی فعالیت گسترده‌ای ندارند و تحت کنترل پلیس هستند.

سرخوش‌نهاد ادامه داد: یافته‌های پلیس مؤید این بود که شماری از هواداران ارادل و اوباش که بیشتر افراد کم‌سن، بی‌سواد و کم‌سواد و حتی دختران هستند، اقدام به باز نشر اطلاعات و تصاویر قدیمی مربوط به ارادل و اوباش می‌کنند. وی بیان کرد: پس از شناسایی و دستگیری گرداننده یک صفحه دارای تصاویر ارادل و اوباش، در تحقیقات بعدی از جمله با دستگیری یا احضار افراد مشخص شد که آن‌ها نوجوانان ۱۵ و ۱۶ ساله بوده که حتی شناخت درستی از ارادل و اوباش ندارند.

رئیس پلیس فتای استان همدان افزود: مسئولان و متولیان باید علل و عوامل گرایش به سمت اوباش‌گری را به‌دقت بررسی کنند تا شاهد گرایش افراد کم‌سن، کم‌سواد و بی‌سواد به این سمت نباشیم.

سرخوش‌نهاد ادامه داد: برخی افراد از روی ناآگاهی به ایجاد صفحه جدید در شبکه‌های اجتماعی و باز نشر تصاویر خشن و نامتعارف اقدام می‌کنند و یازدیدکنندگان از این صفحه‌ها نیز بر این باورند که این صفحه متعلق به یک ارادل و اوباش است. وی گفت: افرادی که به‌عنوان ارادل و اوباش معروف شناخته می‌شوند در یکسال گذشته حتی یک پست هم در صفحه شخصی قرار ندادند اما یکسری افراد این تصاویر قدیمی را باز نشر کرده و برخی هم با دیدن این تصاویر فکر می‌کنند که ارادل و اوباش در فضای مجازی قدرت‌تمایی می‌کنند.

سرخوش‌نهاد تأکید کرد: تمامی ارادل و اوباش تحت کنترل پلیس هستند و نوجوانان اغفال‌شده‌ای که به باز نشر تصاویر خشن و مجرمانه در فضای مجازی اقدام می‌کنند، پس از شناسایی به پلیس اطلاعات و امنیت عمومی معرفی می‌شوند.

فعالیت شهربازی‌های همدان از سر گرفته شد



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: فعالیت شهربازی‌های این استان که به‌دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا متوقف شده بود دوباره از سر گرفته شد.

منوچهر کریمی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: حضور در تمامی فضاهای از جمله پارک‌ها، فضای سبز و شهربازی‌ها باید با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از جمله رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی وی افزود: پارک‌ها و فضاهای سبز مشمول طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت اصول بهداشتی هستند؛ بنابراین توصیه می‌شود در ساعات شلوغ، شهروندان به این محل‌ها مراجعه نکنند.

کریمی توصیه کرد: شهروندانی که در فضاهای سبز و شهربازی‌ها حضور می‌یابند باید از استفاده و دست زدن به وسایل داخل پارک که مشترک استفاده می‌شوند، پرهیز کنند. وی ادامه داد: حضور در پارک‌ها نباید به استفاده از وسایل مشترک موجود در این اماکن منجر شود، حتی شهروندان به‌جای نشستن روی نیمکت‌ها، بهتر است که در پارک قدم بزنند و از فضای سبز استفاده کنند. وی گفت: در صورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله‌گیری بین‌شده توسط مراجعه‌کنندگان به پارک‌ها و شهربازی‌ها،

نگرانی در زمینه شیوع ویروس در این محل‌ها پیش نمی‌آید.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه برای استفاده از تجهیزات شهربازی نیز توجه به دستورالعمل‌های ایلاقی ضروری است؛ ضوابط استفاده از وسایل بازی در اختیار متولیان قرار گرفته و این دستورالعمل‌ها ویژه هستند.

کریمی ادامه داد: چگونگی گذراندن مناسب تجهیزات بر اساس اصول استاندارد و دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مرکز بهداشت تهیه شده است و در گام نخست، استفاده تمامی کارکنان مجموعه از وسایل حفاظت فردی مناسب شامل ماسک، دستکش

فرسودگی شده و نیازمند بازسازی است که باید با تسهیلات یارانه‌ای لازم، ضمن تجهیز مابقی اراضی مستعد، در رابطه با نوسازی و احیای سیستم آبیاری نوین نیز در راستای اقتصاد مقاومتی، کشاورزان را حمایت کرده و در حفظ و حراست از سفره‌های آب زیرزمینی دشت اسدآباد بکوشیم.

مجید درویشی با اشاره به تحقق ۷۸ درصدی بخش جهاد کشاورزی شهرستان اسدآباد در بحث برنامه‌های اقتصاد مقاومتی افزود: برای رسیدن به برنامه‌های سند راهبردی ۳ ساله استان در برش شهرستانی، اقتصاد مقاومتی یکی از مطمئن‌ترین راه‌ها برای تحقق این سند مهم

پیش‌بینی و هدفگذاری‌شده خواهد بود. به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسدآباد، درویشی با بیان اینکه کشاورزی و دامداری از مهم‌ترین مشاغل شاخص اسدآباد به‌شمار می‌رود، افزود: تولید سالانه ۵۰۰ هزار تن محصولات باغی و دامی در شهرستان اسدآباد توسعه و رونق هرچه بیشتر صنایع فرآوری و تبدیلی را در این منطقه برای ارتقای ارزش افزوده و رونق اشتغال می‌طلبد.

وی در ادامه با اشاره به نامگذاری سال ۹۹ به نام جهش تولید از سوی مقام معظم رهبری خاطر نشان کرد: با توجه به امکانات موجود باید با تمام توان در مسیر رشد راهبردی

بال» به‌صورت یک صندلی در هر ردیف، استفاده از «اسپین بال» حداکثر با ۳۰ درصد ظرفیت و ۲ صندلی در میان، استفاده از «سالتو» ۲ صندلی کناری با بیشترین فاصله در هر دور، همچنین استفاده از قایق با ظرفیت ۵۰ درصد به‌صورت خانوادگی با افرادی ارائه شده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان با عنوان اینکه استفاده از «سرسره بادی» با توجه به نبود امکان رعایت فاصله‌گذاری و مجموعه سالن سرپوشیده ممنوع است، ادامه داد: استفاده از «جت اسکی»، «پورویجاتی» و «قایق کودکان» ممنوع ندارد و استفاده

از «کشتی صبا»، با بیشترین فاصله از هم از هر ردیف و بهره‌گیری از «ماشین برقی» و «ترامپلین» و «فریز بی» کودکان با ظرفیت ۵۰ درصد امکان‌پذیر است.

کریمی افزود: برچسب زدن بر روی تجهیزات شهربازی با مضمون «مجاز برای استفاده» یا «غیرمجاز برای استفاده» الزامی است و در صورتی که بروز و شیوع بیماری افزایش یابد یا فاصله‌گذاری اجتماعی رعایت نشود، این معاونت به تعطیلی مجموعه اقدام می‌کند. تاکنون ۱۷۷ هزار و ۹۳۸ نفر در کشور به‌طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شدند و جان‌باختگان کرونا به ۸ هزار و ۵۰۶ نفر رسیده است.

پیش‌بینی‌شده برای شهرستان پیش برویم و مدیرانی که نمی‌توانند برای بهبود کیفیت و شرایط معیشت مردم با برنامه‌های تعیین‌شده گام بردارند، انصاف نیست که پشت این میز بنشینند.

درویشی با اشاره به ۴ کمیته عمران و انرژی و «علم و فناوری» اقتصادی و گفت‌وگوهای معاونت کمیته‌های زیر مجموعه قرارگاه اقتصاد مقاومتی شهرستان تصریح کرد: این کمیته‌ها موظفند با نیازسنجی و اولویت‌بندی‌های لازم در مسیر تحقق برنامه‌های تعیین‌شده سند راهبردی حرکت کرده و با خلاقیت و نوآوری برای کمک به اقتصاد منطقه تلاش کنند.

همراهتان هستیم
@HAMEDANPAYAM
در تلگرام

آغاز به‌کار «حافظه جهانی یونسکو» در همدان

مدیرکل اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور از تشکیل کارگروه حافظه جهانی یونسکو در همدان خبر داد و گفت: حفاظت و نگهداری استاندارد میراث مستند و شناسایی و معرفی منابع ارزشمند برای ثبت در فهرست ملی، منطقه‌ای و جهانی مهم‌ترین برنامه‌های این کارگروه است.

علیرضا تکلو اظهار کرد: کارگروه حافظه جهانی استان به‌تازگی با هدف شناسایی و معرفی آثار مکتوب و معنوی استان برای ثبت در حافظه ملی و جهانی تشکیل و فعالیت رسمی خود را آغاز کرده است.

وی افزایش آگاهی عمومی درباره اهمیت میراث مستند و ترغیب افراد برای حفاظت آنها، برنامه‌ریزی برای نگهداری استاندارد اسناد، تسهیل دسترسی به منابع موجود برای محققان و تاریخ‌پژوهان را دیگر اهداف حافظه جهانی برشمرد و افزود: فهرست‌برداری منابع موجود و شناسایی و حفاظت اضطراری از میراث مستند در معرض خطر و پیشنهاد منابع ارزشمند برای ثبت در فهرست ملی، منطقه‌ای و جهانی از دیگر مسائلی است که به آن پرداخته می‌شود.

تکلو به ایرنا خاطر نشان کرد: منابع مکتوب و معنوی بسیار خوبی در همدان وجود دارد که در صورت همکاری و همکاری متولیان امر در کارگروه حافظه جهانی استان امیدواریم به‌زودی شاهد ثبت آثار ارزشمند استان در حافظه ملی، منطقه‌ای و جهانی باشیم. مدیرکل اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور افزود: از ۲ سال پیش برنامه‌های آموزشی، عمومی و تخصصی حافظه جهانی در استان برگزار شده و با حضور اعضای کمیته ملی، منابع آرشیوی و تاریخی موجود مورد بررسی و ارزشیابی قرار گرفته است. کارگروه حافظه جهانی در همدان به‌صورت فصلی و به ریاست استاندار همدان با حضور اعضای حقوقی و حقیقی برگزار می‌شود.

یونسکو برنامه حافظه جهانی را در سال ۱۹۹۲ میلادی (۱۳۷۱ شمسی) با انگیزه آگاهی نسبت به وضعیت وخیم حفاظت از میراث مستند و ایجاد شرایط مناسب برای دسترسی به آن در قسمت‌های مختلف دنیا تأسیس کرد. جنگ و آشوب‌های اجتماعی و کمبود منابع، مشکلاتی را که قرن‌ها وجود داشت، بدتر کرده و مجموعه‌های مهمی در جهان بر اثر تاراج و پراکندگی، داد و ستد غیرقانونی، خرابی، تعیین نشدن بودجه مناسب و حفاظت نادرست دچار سرنوشت‌های متفاوتی شده است؛ بنابراین یونسکو وظیفه خود دانست تا برنامه حافظه جهانی را ایجاد کند.

پلمب ۴ تالار و رستوران و ۲ کافی‌شاپ در همدان

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان همدان اعلام کرد: به‌تازگی ۴ تالار و رستوران و ۲ کافی‌شاپ در شهر همدان پلمب شده است.

حسین بشری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ۲ شب‌باز نیوز یک هتل به‌دلیل برگزاری مراسم عروسی پلمب شد و به مردم توصیه می‌کنیم تا زمانی که ستاد ملی مقابله به کرونا دستور به بازگشایی این اماکن نماند از برگزاری مراسم عروسی، مراسم گردهمایی و سایر برنامه‌های تفریحی و تفریحی خودداری کنید. فرماندهی انتظامی استان همدان با پلمب اماکن نامبرده و با مأموران بهداشت و اداره نظارت بر اماکن نیروی انتظامی پیوسته اقدام کرده و با هماهنگی مقام قضایی، مکان پلمب خواهد شد.

بشری با تأکید بر اینکه گشت مشترک اداره نظارت بر اماکن با همکاری اداره بهداشت به‌طور جدی بر فعالیت تالارها، رستوران‌ها و هتل‌ها نظارت دارند، گفت: گزارش‌های مردمی و رسانه‌ها نیز در این امر یاری‌گر ما است.

وی با بیان اینکه محدودیت‌هایی از طرف اداره بهداشت به برخی صنوف اعلام شده است، خاطر نشان کرد: این صنوف ملزم به رعایت این محدودیت‌ها هستند و در صورت تشخیص اداره بهداشت مبنی بر رعایت نکردن موارد بهداشتی نیروی انتظامی به درخواست اداره بهداشت، آن‌ها را هم پلمب خواهد کرد.

